

Advanced Soltech byter namn till Gigasun AB (publ)

Advanced Soltech Sweden AB (publ) meddelar härmed att bolaget från och med, den 1 februari 2024, byter namn till Gigasun AB (publ). Beslutet om namnändringen togs vid bolagsstämman den 29 juni 2023, i syfte att bättre spegla bolagets långsiktiga vision och strategiska inriktning.

I samband med namnbytet kommer bland annat följande ändringar att genomföras:

Bolagets hemsida ändras från www.advancedsoltech.com till www.gigasun.se.

På börsen ändras bolagets kortnamn, från ASAB till GIGA.

Namnbytet påverkar inte bolagets verksamhet, som fortsätter som tidigare. Alla avtal och åtaganden kvarstår oförändrade. Vi ser fram emot att fortsätta vår resa under det nya namnet Gigasun AB (publ).

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Advanced Soltech Sweden AB (publ)

Tel: 072 316 04 44

E-post: max.metelius@advancedsoltech.com

Stefan Salomonsson, CFO Advanced Soltech Sweden AB (publ)

Tel: 070 220 8000

E-post: stefan.salomonsson@advancedsoltech.com

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om Verksamheten i Kina

Verksamheten i Kina bedrivs i Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd, ASRE, dess helägda lokala dotterbolag samt i Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergiinstallationer på kunders tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av elektricitet till kunderna samt från olika former av bidrag per producerad kilowattimme (kWh) solel. Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

ASRE och Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. är helägda dotterbolag till Advanced Soltech Sweden AB (publ).

Pressmeddelande
31 januari 2024 15:30:00 CET



Bifogade filer

[Advanced Soltech byter namn till Gigasun AB \(publ\)](#)